別記第７号様式（第１１関係）
辞退
認証　　　　届出書

廃止
                                       　　　　　　　　　年　　月　　日
和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　所　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

和歌山県HACCPシステム認証制度実施要綱第１１の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
  １　施設の名称及び所在地
          名称
        所在地
  ２　取扱品目
  ３　認証年月日及び認証番号
        認証年月日
        認証番号
  ４　辞退又は廃止の年月日
５　理由

※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

添付書類

　認証書